

**Nabídka číslo: N23-0132****Název: nasvětlení spodní stanice výtahu Tržiště 2(obj.pí Kyselová)****Rekapitulace**

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
<b>A.</b>	<b>UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	23 683,04	23 683,04
2.	C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ	113,00	113,00
3.	MATERIÁL	28 878,77	28 878,77
4.	Podružný materiál	866,36	866,36
	<b>CELKEM URN</b>	<b>53 541,17</b>	<b>53 541,17</b>
<b>Σ</b>	<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>53 541,17</b>	<b>53 541,17</b>

	Základ DPH (*)	DPH	Celkem s DPH
<b>Sazba 21,00%</b>	<b>53 541,32 Kč</b>	<b>11 243,70 Kč</b>	<b>64 785,02 Kč</b>
<b>Celkem:</b>	<b>53 541,32 Kč</b>	<b>11 243,70 Kč</b>	<b>64 785,02 Kč</b>
<b>Haléřové vyrovnání:</b>			<b>-0,02 Kč</b>
<b>Celkem:</b>	<b>53 541,32 Kč</b>	<b>11 243,70 Kč</b>	<b>64 785,00 Kč</b>

(\*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

vypracoval: Jiří Švarc

dne: 10.09.2023

## C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210800105	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	54,40	10,00	m	544,00
2	210800115	CYKY 5Cx1.5 mm2 750V (PO)	54,40	25,00	m	1 360,00
3	216120406	jistič FELTEN L7-10/1/C	181,90	1,00	ks	181,90
4	216120416	jistič FELTEN L7-10/3/C	181,90	1,00	ks	181,90
5	215012130	lišta vkladací s víčkem 60mm	132,60	2,00	m	265,20
6	215201120	modulový osvětlovací systém nosný strop.závěsný	639,71	9,00	m	5 757,39
7	210160711	spínací hodiny DIN,vč.naprogramování	995,35	1,00	ks	995,35
8	216130001	stykač st. vestavný do 25 A FELTEN	516,46	1,00	ks	516,46
9	215201131	svít.halogen.bodové posuvné	356,49	16,00	ks	5 703,84
10	216203053	svít.LED 12V pásek 15W/m	331,50	20,00	m	6 630,00
11	210292032	Zjištění směru vedení,vč.přezkoušení a znač.	154,70	10,00	ks	1 547,00
<b>Montáž celkem:</b>						<b>23 683,04 Kč</b>

### Celkem za ceník:

Cena: 23 683,04 Kč

### Základ DPH

**Základ 21,00% 23 683,04 Kč**

**Celkem: 23 683,04 Kč**

## C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	97103-5151	Vyvrtní.otv.cihl.malt.cem. do R=30mm tl.do 450mm	113,00	1,00	ks	113,00
<b>Montáž celkem:</b>						<b>113,00 Kč</b>

### Celkem za ceník:

Cena: 113,00 Kč

### Základ DPH

**Základ 21,00% 113,00 Kč**

**Celkem: 113,00 Kč**

## Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	RP celk. [Kč]	Celkem [Kč]
1	10.051.448	CYKY-J 3x1,5 (3Cx 1,5)	16,38	10,00	M	0,00	163,80
2	10.048.243	CYKY-J 5x1,5 (5Cx1,5)	28,14	25,00	M	0,00	703,50
3	105621	I spojka krátká pro 3F lištu	123,96	5,00	KS	0,00	619,80
4	105636	Koncovka 3F s přívodem pro třífázovou lištu	90,91	5,00	KS	0,00	454,55
5	105625	Koncovka krátká 3F pro třífázovou lištu	16,53	5,00	KS	0,00	82,65
6	10.075.033	KOPOS Lišta LHD 40x40 vkladací, bílá, délka 2m	64,62	2,00	M	0,00	129,24
7	076502	LED NEON pásek 230V	181,81	20,00	m	0,00	3 636,20
8	105722	Lištové svítidlo KULO 33W bílé	1 032,24	16,00	KS	0,00	16 515,84
9	105618	Nástěnná třífázová lišta 3F 200cm bílá	824,98	4,50	KS	0,00	3 712,41
10	076514	NEON klips 5cm	3,86	30,00	KS	0,00	115,80
11	076510	NEON napájecí kabel 200cm	91,46	1,00	KS	0,00	91,46
12	10.918.689	OEZ Hodiny spínací MAN-A16-100-A230-MINI Analogové denní 16A 230V IP20	1 233,83	1,00	KS	0,00	1 233,83
13	10.040.091	OEZ Instalační stykač RSI-25-40-A230 25A 230VAC	600,57	1,00	KS	0,00	600,57
14	11.016.129	OEZ Jistič 10B/1 LTN 10kA	163,98	1,00	KS	0,00	163,98
15	11.016.250	OEZ Jistič 10B/3 LTN 10kA	655,14	1,00	KS	0,00	655,14
<b>Základ 21,00% DPH:</b>						<b>28 878,77 Kč</b>	

### Celkem za materiály:

Cena: 28 878,77 Kč

Recyklační příspěvek: 0,00 Kč



## Jiří Švarc - Elektromontáže

Hory 15, 360 01 Karlovy Vary, tel. 353 222 142, 603 490 703  
e-mail: svarc@svarcelektromontaze.cz, <http://www.svarcelektromontaze.cz>

zpracováno programem OCEP

	<b>Základ DPH</b>
<b>Základ 21,00%</b>	<b>28 878,77 Kč</b>
<b>Celkem:</b>	<b>28 878,77 Kč</b>